
PCR18ETRpo39026010

DODATEK Č. 3
č.j.: KRPL-122571-13/ČJ-2018-1800VZ

ke SMLOUVĚ O DÍLO
č.j.: KRPL-122571-4/ČJ-2018-1800VZ

uzavřené
dle § 2586 a následujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")

I. Smluvní strany
Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zastoupené: Ing. David Pokorný,

vedoucí oddělení správy nemovitého majetku
se sídlem: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
IČ: 72 05 05 01
DIČ: CZ 72 05 05 01
bankovní spojeni: Česká národní banka
číslo účtu: 84548881/0710
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. David pokorný

vedoucí oddělení správy nemovitého majetku
Tel.: 974 461 245
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Hynek Paclt - oddě|ení správy nemovitého majetku
Tel.: 974 461 361
E-mail: krpl.osm@pcr.cz

dále jen "objednatel"

a

Aleš Janoušek
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
Tel.:
E-mail:

Liberec
46741054

dále jen "zhotovitel"

II. Předmět dodatku:
,,KŘP Lbk Bedřichov - oprava střechy"

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo, který dochází k úpravě
předmětu smlouvy, ceny za dílo a platebních podmínek z důvodu změn (vícepráci), které vznikly při
realizaci díla.

Ill. článek 2. Předmět smlouvy, odstavec 2.3 se doplňuje o text

Předmět smlouvy se dodatkem č. 3 upravuje o změny (vícepráce), jejichž potřeba vznikla během
realizace díla.
Předmětem změny (vIcepracI) je:

a) demontáž a montáž dodaných podhledových prken, VC. jejich nátěru v rozsahu uvedeném
v přIloze č. 1 tohoto dodatku č. 3 smlouvy o dílo.

b) výměna bedněni střešní konstrukce v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 3
smlouvy o dílo.

Potřeba uvedených změn vznikla během prováděni prací, po rozkrytí stávající střešní krytiny.



IV. v článku 3. Cena za dílo, odstavci 3.1 se nahrazuje

text dle smlouvy o dílo
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:
Celková cena bez DPH: 402.858,30 KČ
DPH 21%: 84.600,24 Kč
Celková cena včetně DPH 21%: 487.458,54 KČ
slovy: čtyřistaosmdesátsedmtisÍcčtyřistapadesátosmkorunčeských 54/100

textem
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:
Celková cena bez DPH:
DPH 21%:
Celková cena včetně DPH 21%:
slovy: pětsetjedentisÍcosmsetčtyřicetdvěkorunyčeské 90/100

V. Závěrečná ustanoveni dodatku

414.746,20 Kč
87.096,70 Kč

501.842,90 Kč

Ustanoveni smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1 a 2 nedotčená tímto dodatkem č. 3 se nemění a
zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech. Objednatel obdrží 2 stejnopisy, zhotovitel obdrží 1
stejnopisy.

Tento dodatek se stává platným datem podpisu oběma smluvními stranami, a účinným uveřejněním
v Registru smluv. Zveřejnění dodatku v Registru smluv zajisti objednatel.

Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s nim souhlasí, což potvrzují svými
podpisy.
Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - rozpočet - vícepráce.

V Liberci dne: 1 9 -11- 2019
objednatel:

vedoucí oddě|ení správy nemovitého majetku

Ing. Aleš Janouš
zhotovitel: - GENOS , "k

2



Služebna-vícepráce
ODBYTOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

V Liberci dne 9.9.2019

Dodavatel: GENOS -
Investor: KŘP Liberec objekt : Služebna Bedřichov

REKAPITULACE OBJEKTU
KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ A POKRÝVAČSKÉ CELKEM
CENA CELKEM ZA OBJEKT bez DPH
DPH 21,0%
CENA CELKEM ZA OBJEKT S DPH

11 887,90
11 887,90 Kč

2 496,46 Kč
14 384,40 Kč

po|o4 popis položky
KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ A POKRÝVAČSKÉ-VÍCEPRÁCE

1 demontáž podhledových prken
2 d podhledových podlah. prken tl.24mmPD
3 Nátěr podhledových prken 2+1
4 Montáž podhledových prken
5 Výměna bedněni
6 přesun hmot a doprava

KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ A POKRÝVAČSKÉ CELKEM

m.j. množství jednotka cena náklady celkem

m2 11,00 65,00 715,00
m2 11,00 320,00 3520,00
m2 33,00 80,00 2640,00
m2 11,00 220,00 2420,00
m2 6,00 320,00 1920,00
% 6,00 112,15 672,90

11 887,90

Strana 1


